
御礼状 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

さて，この度は鹿児島工業高校バレーボール部の第 72 回全日本バ

レーボール高等学校選手権大会（春高バレー）出場に際しまして，

多大なご支援，ご協力をいただき本当にありがとうございました。 

御厚意を深く感謝申し上げます。 

上記大会に於いては，選手一同全力でプレーし，下記の結果を残

し，貴重な経験をすることが出来ました。 

これもひとえに，皆様のあたたかいご支援のお蔭と選手とともに

関係者一同喜んでおります。 

今後ともご支援に応えるべく精進してまいりますのでご指導賜り

ます様お願い申し上げます。 
ご支援いただきました皆様方のご健勝とご多幸を祈念申し上げ，

取り急ぎお礼申し上げます。 
 

鹿児島工業高校バレーボール部 
後援会会長 古川 雅浩 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

戦績 

１回戦 
本校２-0 佐渡（新潟） 
(25-19，25-22) 

 
２回戦 
本校 0-2 東亜学園（東京第１） 

(23-25，24-26) 

 


